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Rapport 
 
TPBASAM- samfunnsodontologi VÅREN 2015 for tannpleierstudenter Kull 2 ble evaluert i tidsrommet 
januar 2015/juni 2015. I vårsemesteret som er første semester med undervisning i faget har 
studentene undervisning i statistikk og epidemiologi. Eksamen i faget gjennomføres først våren 2016. 

 
Vurdering av gjennomføringen av undervisningen: 

Undervisning i epidemiologi ble gjennomført sammen med tannlegestudenter på kull 4. 
Undervisningen i statistikk ble gjennomført i form av forelesning, deretter oppgaver som skulle 
leveres inn for vurdering og tilbakemelding. Det foreligger et eget kompendium i Statistikk. Dette er 
et opplegg som har fungert meget bra og fått gode evalueringer tidligere. Undervisningen i år ble 
gjennomført av en midl. tilsatt vikar på engelsk grunnet redusert bemanning ved seksjonen.  

 
Vurdering av rammevilkårene: 

Undervisningslokaler er gode, men det er gitt tilbakemelding om at det er for kaldt luft i lokalet 
(Lateralen og Cavum). I Cavum er ikke lokalene etter brannforskriftene, da de øverste stolrekkene 
bare har mulighet for en utgang side.  
 
Kommentarer til studentenes evaluering: 

Det er totalt 7 av 21 studenter som har svart og vil derfor kommentere kort innspillene grunnet lav 
respons. Oppmøte på forelesningene har vært meget god da dette er registrert gjennom hele 
semesteret av foreleserne. De syv studentene som har svart på evalueringen har deltatt på all 
undervisning. Forbedringsforslag fra studentene er at undervisning på norsk er enklere i statistikk og 
det er ønskelig med flere øvingsoppgaver i statistikk, samt gjennomgang av regnemåten i 
innleveringsoppgavene.  

 
Samlet vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak: 
 
Undervisning i statistikk vil kunne gjennomføres på norsk, samt noen flere øvingsoppgaver og 
tilbakemelding med gjennomgang av regnemåte og utlevering av gjennomførte innleveringsoppgaver 
med tilbakemelding. 
 
 
Seksjonsansvarlig samfunnsodontologi Kristin S. Klock 
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